PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371

CNPJ: 92.406.164/000131

LEILÃO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE LEILÃO PARA ALIENAÇAO DE
DIREITOS POSSESSORIOS DE IMOVEL RURAL COM AREA SUPERFICIAL DE 1.000 M² (UM MIL METROS
QUADRADOS), DE PROPRIEDADE DE MUNICIPIO, BASEADA NA LEI Nº. 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2021

Data de Abertura do Processo:

Data de Abertura das Propostas:

04 de janeiro de 2023
31 de janeiro de 2023, às 09:00  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Maior Lance ou Oferta

Processo: 1/2023

Fornecedor:

Endereço:

CNPJ:

Número: Cidade: UF:

Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item

Sub.

Unitário

UN1 1,00 Imóvel Rural com área superficial de 1.000,00
m² (Um mil metros quadrados), sem
benfeitorias, de propriedade do Município de
Campos Borges, localizado dentro de um todo
maior com área de 97.000,00 m², situada na
localidade de Vila Fogo, neste município,
devidamente cadastrada no INCRA sob nº.
8730550033604.

Valor de Referência: 15.000,00000

T O T A L

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos:

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 05 DIAS UTEIS

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cedula Identidade Diretores, Contrato Social, Cadastro Nac Pessoa
Juridica, Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Prova de Reg. Faz. Federal,
Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Municipal, Prova Reg. FGTS, Prova Reg.

Forma de Pagamento: 20 % NO ATO E O RESTANTE EM 05 DIAS UTEIS